
 

 

 

Høringsuttalelse fra The Quartz Corp - Ny 66 kV forbindelse Kaldvåg – Ulvsvåg 

Saksnummer 202411925 

 

The Quartz Corp (TQC) har et fremtidig behov for å øke lastuttaket fra dagens 3,9 MW til 
15 MW. Det er pr. i dag ikke kapasitet i nettet til å imøtekomme dette ønsket. 

For at TQC fortsatt skal utvikle virksomheten, er selskapet avhengig av å være i front i 
den internasjonale utviklingen. TQC opererer i et meget dynamisk marked med stor grad 
av teknologiutvikling. For å være konkurransedyktige, må selskapet til enhver tid 
optimalisere produksjonen og produktene for å forsvare, og vinne markedsandeler. Med 
tilgang på mer kraft, er det muligheter for å ta en større del av produksjonen som finner 
sted i den eksisterende verdikjeden. Dette har ikke vært mulig å utrede all den tid 
tilgjengelig kraft har vært et begrenset gode.  Uten tilgang til bedre strømforsyning vil ikke 
en videre utvidelse i produksjonsanlegget på Drag være mulig.  

TQC har gjennom de siste årene investert mye i utvidelse av produksjonsanlegget, blant 
annet gjennom en ny klorineringsfabrikk som sto ferdig i 2021, samt den pågående 
utvidelsen av fabrikken. I tillegg har TQC investert i infrastruktur til en ny fremtidig 
industrikai. Kaia er en viktig investering for å redusere de negative miljø- og trafikale 
konsekvensene av transport på vei. Det er økning i elektrifisering av skip, særlig i 
shortsea/feeder-markedet i Nord-Europa, der ruter er korte og det er mulig å bygge 
ladesystemer i havnene. 

TQC skaper i dag store ringvirkninger både direkte og indirekte gjennom å være en stor 
arbeidsgiver i kommunen. Hamarøy kommune er en meget næringsvennlig kommune. 
Ved at allerede etablerte virksomheter vokser, øker det attraktiviteten og ønsket hos 
andre til å etablere seg i området. Behovet for tjenesteyting øker i takt med at 
næringslivet får flere arbeidsplasser.  

Behovet for kraft er godt forankret hos både lokale og regionale myndigheter og har vært 
en forutsetning for de investeringene selskapet allerede har gjort. Behovsbildet for kraft 
er ikke endret, tvert imot.  

For TQC er det avgjørende at det omsøkte anlegget blir realisert. Hvis ikke 66 kV 
realiseres, vil forsyningssikkerheten for TQC og andre kunder som forsynes fra stasjonen 
Kaldvåg, Ulvsvåg og Drag være begrenset.  

TQC er avhengig av god redundans, da driftsstopp som følge av kraftutfall vil ha store 
konsekvenser med stans i produksjonen og tilhørende manglende leveranser til kunder 
som kan skade den unike posisjonen TQC har hos kundene.  

 


